
        R O M Â N I A                                                                               Avizează :                                
JUDEŢUL SATU MA.RE         Secretar General  al Municipiului Carei

       CONSILIUL LOCAL                                                   
       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRI OIUȚOIU
                                                         

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE   Nr.  24 / 05.02.2021     

pentru revocarea dreptului de concesiune acordat în favoarea 
SC TOMI CONSTRUC II SRL Carei asupra unui imobilȚOIU  teren 

 Consiliul  local al  municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit  în şedinţă extraordinară,
desfă urată prin mijloace electronice, la data de ________ 2021șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2021

Văzând :
Referatul de aprobare nr. 2329/05.02.2021 ini iat  de Viceprimarul Municipiului Carei prințiat de Viceprimarul Municipiului Carei prin

care propune revocarea dreptului de concesiune acordat în favoarea SC TOMI CONSTRUC II SRLȚII SRL
Carei asupra unui imobil teren 

Având în vedere 
Raportul  de  specialitate  nr.2330/05.02.2021 al  Serviciului  Patrimoniu,  Administrarea

Domeniului Public şi Privat, Agricol, prin care propune revocarea dreptului de concesiune acordat în
favoarea SC TOMI CONSTRUC II SRL Carei asupra unui imobil teren în suprafa ă de 1000 mpȚII SRL țiat de Viceprimarul Municipiului Carei prin
înscris în CF nr 112680 Carei nr top 6497/11,  

Sentin a Comercială nr 1465/F/2010 pronun ată în Dosar nr 4957/83/2009 a Tribunalului Satuțiat de Viceprimarul Municipiului Carei prin țiat de Viceprimarul Municipiului Carei prin
Mare,

Contractul de concesiune nr 12/1994, încheiat de Consiliul Local al Municipiului Carei,
Luând în considerare  prevederile  Legii  nr  24/2000 privind  normele  de  tehnică  legislativă

pentru elaborarea actelor normative, republicată cu modificările şi completările ulterioare,
În temeiul  art. 129 alin.2, lit.c, alin.6, lit.a i art. 139 alin.3 lit.g dișurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2021 n OUG nr 57/2019 privind

Codul administrativ, 

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă revocarea dreptului de concesiune acordat conform contractului nr 12/1994 asupra 
imobilului situat ăn Carei, identificat prin CF nr 112680 Carei, nr top 6497/11 în suprafa ă de țiat de Viceprimarul Municipiului Carei prin
1000 mp, datorită intrării în faliment a concesionarului.

Art.2. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la  îndeplinire a 
prezentei hotărâri. 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică :
            Primarului municipiului Carei

Serviciului Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public şi Privat, Agricol
            Instituţiei Prefectului judeţul Satu Mare 
 
Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cuno tin ă publică prin afi are pe site-ul Primăriei Municipiului șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2021 țiat de Viceprimarul Municipiului Carei prin șurată prin mijloace electronice, la data de ________ 2021

Carei.

       INI IATOR :ȚOIU
                                                                                     VICEPRIMAR
                                                                                   Ludovic KEIZER 
                                                                                                          
Carei, 05.02.2021


	R O M Â N I A Avizează : JUDEŢUL SATU MA.RE Secretar General al Municipiului Carei

